

or approved by BSE nor does it certify the correctness or completeness of system should not in any way be deemed or construed that the compliance statutory and other requirements nor does it take any responsibility for the

red or approved by NSE nor relating applications for public ness or completeness of any ank of India act, 1934. however y the Company and for repay

ne 8, 2018 and revalidated by letter dated October 4, 2018 and 'IND AA+': letters are annexed to the Tranche 2 Prospectus as Annexure B. The rating ations and carry very low credit risk. The ratings provided by CRISIL and/or ings are not a recommendation to buy, sell or hold securities and investors

Lead Managers to the Issue: **Axis Bank Limited**, Tel: +91 22 2425 3803, ax: +91 22 4086 3610; **JM Financial Limited**, Tel: +91 22 6630 3030, Designated Branches of the SCSBs. Application Forms may be downloaded

s may be obtained from the Registered Office of the Company and the Lead m, www.jmfl.com and www.trustgroup.in, of BSE at www.bseindia.com, of

n/PressRelease?pressReleaseID=34292. The rationale of the credit rating conjunction with this update. There is no change in credit rating.

FINANCIAL



Trust Investment Advisors Private Limited
109/110, Balarama, BKC
Bandra (E), Mumbai – 400 051
Tel: +91 22 4084 5000
Fax: +91 22 4084 5007
Email: mbd.trust@trustgroup.in
Investor Grievance Email:
customer@trustgroup.in
Website: www.trustgroup.in
Contact Person: Mr. Vikram Thirani
Compliance officer: Mr. Ankur Jain
SEBI Regn. No.: INM000011120

COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER

Vivek Madhukar Achwal
Shriram Transport Finance Company Limited
Wockhardt Towers, Level-3, West Wing, C-2, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051
Tel.: +91 22 4095 9595; Fax: +91 22 4095 9596/97
Email: stfncd8t2comp@stfci.in

Investors may contact the Registrar to the Issue or the Compliance Officer in case of any pre-issue or post issue related issues such as non-receipt of Allotment Advice, demat credit, refunds, non-receipt of debenture certificates (in case of NCDs which have been re-materialised), transfers etc.

e pursuant to regulation 4(4) of the Debt Regulations and for its name to be

sed/certified copies of all requisite documents. For further details please see

stitute an audit of the rated entity by CRISIL CRISIL ratings are based on ings is based. A CRISIL rating is not a recommendation to buy, sell, or hold the es so warrant. CRISIL is not responsible for any errors and especially states the CRISIL web site, www.crisil.com. For the latest rating information on any

owing this link: <https://www.indiaratings.co.in/rating-definitions>. In addition, le from this site at all times. India Ratings' code of conduct, confidentiality,

ebentures ('NCDs') and has filed the Shelf Prospectus dated June 22, 2018 s Shelf Prospectus dated June 22, 2018 and Tranche 2 Prospectus dated websites of the lead managers at www.axisbank.com, www.akgroup.co.in, ectus dated June 22, 2018 and Tranche 2 Prospectus dated October 8, 2018 e section 'Risk Factors' beginning on page 15 of the Shelf Prospectus dated

For Shriram Transport Finance Company Limited

Sd/-

- vote by remote e-voting, shall be able to exercise their right at the meeting.
- iv. A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the meeting.
 - v. Notice of 62nd AGM is available on the company website www.fhr.ai and on the website of Karvy - www.kavycomputershare.com.

ries in regard to electronic voting, members may contact Mr. S V General Manager, Karvy Computershare Pvt. Ltd., Karvy er B, Plot 31 & 32, Financial District, Gachibowli, Nanakramguda, 00 032 (Email : nagaraja.ds@karvy.com).

the Federation of Hotel and Restaurant Associations of India
Sd/-
Rahul Lall
Secretary General

FORM G INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the corporate debtor	Lotus Auto Engineering Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	25.11.2010
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Delhi
4.	Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor	U74120DL2010PLC210772
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	3 & 4, LSC, Pamposh Enclave, Greater Kailash-1, New Delhi-110048 Website : www.lotus-auto.com
6.	Insolvency commencement date of the corporate debtor	07.08.2018 (Order uploaded at website of NCLT on 13.08.2018)
7.	Date of invitation of expression of interest	15.10.2018
8.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Website of Corporate Debtor, www.lotus-auto.com
9.	Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:	Alternatively, the information can also be sought from Resolution Professional at following Email IDs: ip.lotus@rbsa.in and ashok.gulla@rbsa.in
10.	Last date for receipt of expression of interest	30.10.2018
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	09.11.2018
12.	Last date for submission of objections to provisional list	14.11.2018
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	24.11.2018
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	on or after 14.11.2018
15.	Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further	Request for Resolution Plan (RFRP), Evaluation Matrix and Information Memorandum (IM) shall be available through following Email IDs from Resolution Professional: ip.lotus@rbsa.in and ashok.gulla@rbsa.in The RFRP, Evaluation Matrix and IM shall be obtained after giving undertaking of confidentiality under Section 29(2) of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016
16.	Last date for submission of resolution plans	24.12.2018
17.	Manner of submitting resolution plans to resolution professional	Resolution Plan shall be submitted in a sealed cover at following address: Mr Ashok Kumar Gulla, Resolution Professional, RBSA Restructuring Advisors LLP, 9C, 9 th Floor, Hansalaya Building, 15 Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi-110001
18.	Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	19.01.2019
19.	Name and registration number of the resolution professional	Ashok Kumar Gulla IBBI/PA-003/IP-N00024/2017-18/10174
20.	Name, Address and email of the resolution professional, as registered with the Board	Ashok Kumar Gulla RBSA Restructuring Advisors LLP, 9C, 9 th Floor, Hansalaya Building, 15, Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi-110001 Email: ashok.gulla@rbsa.in
21.	Address and email to be used for correspondence with the resolution professional	RBSA Restructuring Advisors LLP, 9C, 9 th Floor, Hansalaya Building, 15, Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi-110001 Email: ip.lotus@rbsa.in
22.	Further Details are available at or with	Further information can be obtained from Resolution Professional through following Email IDs : ip.lotus@rbsa.in and ashok.gulla@rbsa.in
23.	Date of publication of Form G	15.10.2018

For Lotus Auto Engineering Limited

Sd/-

Ashok Kumar Gulla

Resolution Professional

IBBI/PA-003/IP-N00024/2017-18/10174

RBSA Restructuring Advisors LLP,

called upon to submit their claims with proof on or before 26th October 2018 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.
The financial creditors shall submit their claims with proof in person, by post A financial creditor belonging to a class, as listed against the of authorized representative from among the three insolvent No.13 to act as authorized representative of the class [specific Submission of false or misleading proofs of claim shall attract VIKRAM KUMAR Interim Resolution Professional of Isolux Corsan India Engineering & Construction Private Limited Registration No.: IBB/PA-001/IP-P00082/2017-2018/1017-

करण का अनुपात प्रदान नहीं कर पाएगा।

V. 62वीं एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.fhrai.com पर तथा कार्या की वेबसाइट www.kavvcomputershare.com पर उपलब्ध है।

ताछ की स्थिति में सदस्यगण श्री एस वी शेरर प्रा. लि., कार्या सेलेनियम टावर बी, गांधीबावली, नानकरामगुडा, हैदराबाद-500001 से सम्पर्क कर सकते हैं।
डॉ. रंजित रेस्टोरेट एसोशिएट्स ऑफ इन्डिया प्रा. लि. / राहुल लाल सेक्रेटरी जनरल

JAN SATT A

15-10-2018

फार्म जी रुचि की अभिव्यक्ति के लिए आनंत्रण (दिवाला और शोधन अधिनियम (कॉर्पोरेट व्यवस्थाओं के लिए दिवाला रिजोल्यूशन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 38ए(1) के अंतर्गत)	
संगत विवरण	
1. कॉर्पोरेट देनदार का नाम	लोटस ऑटो इंजीनियरिंग लिमिटेड
2. कॉर्पोरेट देनदार के गठन की तिथि	25.11.2010
3. प्राधिकरण जिसके अधीन कॉर्पोरेट देनदार गठित/पंजीकृत है	कंपनी पंजीयक, दिल्ली
4. कॉर्पोरेट देनदार की कॉर्पोरेट पहचान संख्या/सोमिंत दायित्व पहचान संख्या	U74120DL2010PLC210772
5. कॉर्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय एवं प्रधान कार्यालय, यदि कोई हो, का पता	3 एवं 4, एलएससी, पम्पोस एक्वेव, ग्रेटर कैलाश-1, नई दिल्ली-110048 वेबसाइट: www.lotus-auto.com
6. कॉर्पोरेट देनदार के संबंध में दिवाला प्रारंभ तिथि	07.08.2018 (आदेश 13.08.2018 को एनसीएलटी की वेबसाइट पर अपलोड किया गया)
7. रुचि की अभिव्यक्ति के आनंत्रण की तिथि	15.10.2018
8. सहिता की धारा 25(2)(एच) के अंतर्गत रिजोल्यूशन आवेदकों के लिए योग्यता की उपलब्धता:	कॉर्पोरेट देनदार की वेबसाइट: www.lotus-auto.com
9. धारा 29ए के अंतर्गत लागू अयोग्यता मानकों की उपलब्धता:	विकल्प: सूचना निम्नलिखित ई-मेल आईडी के माध्यम से रिजोल्यूशन प्रोफेशनल से प्राप्त की जा सकती है। ip.lotus@rbsa.in एवं ashok.gulla@rbsa.in
10. रुचि की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तिथि	30.10.2018
11. भावी रिजोल्यूशन आवेदकों की वैकल्पिक सूची जारी करने की तिथि	09.11.2018
12. वैकल्पिक सूची के लिए आपत्ति जमा करने की अंतिम तिथि	14.11.2018
13. भावी रिजोल्यूशन आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	24.11.2018
14. भावी रिजोल्यूशन आवेदकों के लिए रिजोल्यूशन योजना हेतु सूचना ज्ञान, मूल्यांकन मंडिरक एवं अनुरोध जारी करने की तिथि	14.11.2018 को या उसके बाद
15. रिजोल्यूशन योजना के लिए अनुरोध, मूल्यांकन मंडिरक, सूचना ज्ञान एवं भावी जानकारी प्राप्त करने की तरीका	रिजोल्यूशन प्रोफेशनल से रिजोल्यूशन योजना (आरएफआरपी), मूल्यांकन मंडिरक एवं सूचना ज्ञान (आईएम) के लिए अनुरोध निम्नलिखित ई-मेल आईडी के माध्यम से किया जाएगा। ip.lotus@rbsa.in एवं ashok.gulla@rbsa.in दिवाला एवं शोधन अधिनियम, 2016 की धारा 29(2) के अंतर्गत गोपनीयता का बचनपत्र देने के बाद ही आरएफआरपी, मूल्यांकन मंडिरक एवं आईएम प्राप्त किया जा सकता है।
16. रिजोल्यूशन योजना जमा करने की अंतिम तिथि	24.12.2018
17. रिजोल्यूशन प्रोफेशनल के लिए रिजोल्यूशन योजना जमा करने का तरीका	रिजोल्यूशन योजना निम्नलिखित पते पर मुहरबंद लिफाफे में जमा करनी होगी: श्री अशोक कुमार गुल्ला रिजोल्यूशन प्रोफेशनल आरबीएसए रिस्ट्रक्चरिंग एडवाइजर्स एलएलपी 9सी, 9वां तल, हैसालय बिल्डिंग, 15, बाराखम्बा रोड, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001
18. अनुमोदन के लिए व्यापिक प्राधिकरण के पास रिजोल्यूशन योजना जमा करने की अनुमानित तिथि	19.01.2018
19. रिजोल्यूशन प्रोफेशनल का नाम एवं पंजीकरण संख्या	श्री अशोक कुमार गुल्ला आईबीबीआई/आईपीए-003/आईपी-एन00024/2017-18/10174
20. बोर्ड में पंजीकृत अनुसार रिजोल्यूशन प्रोफेशनल का नाम, पता एवं ई-मेल	श्री अशोक कुमार गुल्ला आरबीएसए रिस्ट्रक्चरिंग एडवाइजर्स एलएलपी 9सी, 9वां तल, हैसालय बिल्डिंग, 15, बाराखम्बा रोड, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001 ई-मेल: ip.lotus@rbsa.in
21. रिजोल्यूशन प्रोफेशनल के साथ पत्राचार के लिए उपाययों होने वाला पता एवं ई-मेल	आरबीएसए रिस्ट्रक्चरिंग एडवाइजर्स एलएलपी 9सी, 9वां तल, हैसालय बिल्डिंग, 15, बाराखम्बा रोड, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001 ई-मेल: ip.lotus@rbsa.in
22. विस्तृत विवरण उपलब्ध है:	रिजोल्यूशन प्रोफेशनल से निम्नलिखित ई-मेल के माध्यम से विस्तृत जानकारी प्राप्त की जा सकती है: ip.lotus@rbsa.in एवं ashok.gulla@rbsa.in
23. फार्म जी के प्रकाशन की तिथि	15.10.2018

कृते लोटस ऑटो इंजीनियरिंग लिमिटेड
हस्ता./-
श्री अशोक कुमार गुल्ला
रिजोल्यूशन प्रोफेशनल
आरबीएसए रिस्ट्रक्चरिंग एडवाइजर्स एलएलपी
9सी, 9वां तल, हैसालय बिल्डिंग, 15, बाराखम्बा रोड,
कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001

राष्ट्रीय कम्पनी विधि न्यायाधिकरण,

नई दिल्ली के समक्ष
कम्पनी याचिका सं. सीएए/134/(एनडी)/2018
के साथ संबंधित

कम्पनी आवेदन सं. सीए (सीएए) 108/एनडी/2018

कम्पनी अधिनियम, 2013 के विषय में

तथा

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 से 232 तथा अन्य

लागू प्रावधानों के विषय में

तथा

डालमिया रिन्यूएबल एनर्जी लिमिटेड ("अंतरणकर्ता कम्पनी 1" अथवा "डालमिया रिन्यूएबल") तथा डालमिया सोलर पावर लिमिटेड ("अंतरणकर्ता कम्पनी 2" अथवा "डालमिया सोलर") तथा एमएजे टेक्सटाइल्स प्राइवेट लिमिटेड ("अंतरणकर्ता कम्पनी 3" अथवा "एमएजे") तथा रामा इन्वैस्टमेंट कम्पनी प्राइवेट लिमिटेड ("अंतरणकर्ता कम्पनी 4" अथवा "रामा") तथा कानिका इन्वैस्टमेंट लिमिटेड ("अंतरिती कम्पनी" अथवा "कानिका") और उनके संबंधित शेयरधारकों तथा क्रैडिटर्स के बीच समामेलन की स्कीम ("स्कीम") के विषय में

डालमिया रिन्यूएबल एनर्जी लिमिटेड,

कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के तहत निगमित कम्पनी, जिसका पंजीकृत कार्यालय 11वां तल,

हैसालय बिल्डिंग, 15, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001 में स्थित है

.....याचिकादाता/अंतरणकर्ता कम्पनी 1

याचिका की सूचना

डालमिया रिन्यूएबल एनर्जी लिमिटेड द्वारा स्कीम की मंजूरी के लिए कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 से 232 तक के तहत एक याचिका 10 सितम्बर, 2018 को प्रस्तुत की गई थी तथा राष्ट्रीय कम्पनी विधि न्यायाधिकरण के समक्ष याचिका की सुनवाई 19 नवम्बर, 2018 को की जानी नियत की गई है। कोई भी व्यक्ति, जो उक्त याचिका के समर्थन अथवा विरोध का इच्छुक है, अपने आशय की सूचना, जो उसके अपने स्वयं के अथवा उसके अधिवक्ता के नाम और पता सहित हस्ताक्षरित हो, याचिकादाता को अधिवक्ता को भेज सकता है, जो याचिकादाता के अधिवक्ता को याचिका की सुनवाई हेतु निर्धारित तिथि से कम से कम दो दिन पूर्व प्राप्त हो जानी चाहिए। यदि वह याचिका का विरोध करने का इच्छुक है तो विरोध के अन्तर्गत अथवा एक शपथपत्र की प्रति ऐसी सूचना के साथ प्रस्तुत करनी होगी। याचिका की प्रति प्राप्त करने के इच्छुक व्यक्ति को यह प्रति अयोहस्ताक्षरों द्वारा उसके लिए निर्धारित शुल्क के भुगतान पर उपलब्ध कराई जाएगी।

दिनांकित 15 अक्टूबर, 2018

हस्ता./-

अधिवक्ता राजीव कुमार

(याचिकादाताओं हेतु अधिवक्ता)

34, बाबर लेन, प्रथम तल, बंगाली मार्केट, नई दिल्ली - 110 001

राष्ट्रीय कम्पनी विधि न्यायाधिकरण,

नई दिल्ली के समक्ष
कम्पनी याचिका सं. सीएए/138/(एनडी)/2018
के साथ संबंधित

कम्पनी आवेदन सं. सीए (सीएए) 108/एनडी/2018

कम्पनी अधिनियम, 2013 के विषय में

तथा

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 से 232 तथा अन्य

लागू प्रावधानों के विषय में

तथा

डालमिया शुगर वेंचर्स लिमिटेड ("अंतरणकर्ता कम्पनी 1" अथवा "डालमिया शुगर") तथा सीता इन्वैस्टमेंट कंपनी लिमिटेड ("अंतरणकर्ता कम्पनी 2" अथवा "सीता") तथा तिजोरी कैपिटल प्राइवेट लिमिटेड ("अंतरणकर्ता कम्पनी 3" अथवा "तिजोरी") तथा डालमिया माइनिंग एंड सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड ("अंतरिती कम्पनी" अथवा "डालमिया माइनिंग") और उनके संबंधित शेयरधारकों तथा क्रैडिटर्स के बीच समामेलन की स्कीम ("स्कीम") के विषय में

डालमिया शुगर वेंचर्स लिमिटेड,

कम्पनी अधिनियम, 1956 के प्रावधानों के तहत निगमित कम्पनी, जिसका पंजीकृत कार्यालय 11वां तल,

हैसालय बिल्डिंग, 15, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001 में स्थित है

.....याचिकादाता 1/अंतरणकर्ता कम्पनी 1

तिजोरी कैपिटल प्राइवेट लिमिटेड,

कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के तहत निगमित कम्पनी, जिसका पंजीकृत कार्यालय 15 डी,

आन्सा राम हाउस नंबर 1, टॉलस्ट्री मार्ग, नई दिल्ली-110001 में स्थित है

.....याचिकादाता 2/अंतरणकर्ता कम्पनी 3

याचिका की सूचना

डालमिया शुगर वेंचर्स लिमिटेड और तिजोरी कैपिटल प्राइवेट लिमिटेड द्वारा स्कीम की मंजूरी के लिए कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 से 232 तक के तहत एक याचिका 17 सितम्बर, 2018 को प्रस्तुत की गई थी तथा राष्ट्रीय कम्पनी विधि न्यायाधिकरण के समक्ष याचिका की सुनवाई 19 नवम्बर, 2018 को की जानी नियत की गई है। कोई भी व्यक्ति, जो उक्त याचिका के समर्थन अथवा विरोध का इच्छुक है, अपने आशय की सूचना, जो उसके अपने स्वयं के अथवा उसके अधिवक्ता के नाम और पता सहित हस्ताक्षरित हो, याचिकादाता के अधिवक्ता को भेज सकता है, जो याचिकादाता के अधिवक्ता को याचिका की सुनवाई हेतु निर्धारित तिथि से कम से कम दो दिन पूर्व प्राप्त हो जानी चाहिए। यदि वह याचिका का विरोध करने का इच्छुक है तो विरोध के अन्तर्गत अथवा एक शपथपत्र की प्रति ऐसी सूचना के साथ प्रस्तुत करनी होगी। याचिका की प्रति प्राप्त करने के इच्छुक व्यक्ति को यह प्रति अयोहस्ताक्षरों द्वारा उसके लिए निर्धारित शुल्क के भुगतान पर उपलब्ध कराई जाएगी।

दिनांकित 15 अक्टूबर, 2018

हस्ता./-

अधिवक्ता राजीव कुमार

(याचिकादाताओं हेतु अधिवक्ता)

34, बाबर लेन, प्रथम तल, बंगाली मार्केट, नई दिल्ली - 110 001